平成２４年１月１８日

３学年保護者各位

八戸工業大学第二高等学校

ＰＴＡ・ＯＢ会会長 住吉 治彦

八戸工業大学第二高等学校ＰＴＡ・ＯＢ会入会について（ご案内）

厳寒の候、皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、ＰＴＡ会員の皆さまが高校三年間の様々なＰＴＡ活動や研修を通して得られた親

睦を卒業後もさらに深め、学校のより一層の発展を願うとの思いから、標記の会が平成２

年度に発足し、今日に至っております。

つきましては、本会の趣旨をご理解いただき、皆さまお誘い合わせの上、下記の手続き

によってご入会下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．申込期限 平成２４年３月１９日（月）

２．入金方法 年会費３，０００円を下記口座へお振り込みいただくか、もしくは本校

事務室に直接ご提出下さい。

３．振 込 先 青い森信用金庫 白銀支店（普通）０５０６７１３

八戸工業大学第二高等学校 ＰＴＡ・ＯＢ会会長 住吉 治彦

き り と り

入 会 届 領 収 書入 会 届 領 収 書入 会 届 領 収 書入 会 届 領 収 書
八戸工業大学第二高等学校ＰＴＡ・ＯＢ会に （ふりがな）

入会いたします。 会員氏名 様

平成２４年 月 日 生徒氏名

（ふりがな） （３年 組）

会員氏名

生徒氏名 金金金金 ３３３３，，，，００００００００００００円 也円 也円 也円 也
（３年 組）

〒 － 平成２４年度ＰＴＡ・ＯＢ会会費とし

て領収いたしました。

会員住所

平成２４年 月 日

八戸工業大学第二高等学校

ＴＥＬ － － ＰＴＡ・ＯＢ会会長 住吉 治彦

ＦＡＸ － －